Ausgabe 02/2014
dddd
Technische Daten
Erdschluss-Ortungs-Relais
Modell EOR-D
1 im Wandaufbaugehäuse
1 im Schalttafeleinbaugehäuse
1 Steckbaugruppe für 19“-Baugruppenträger

TE mit 2 x EOR-D
Seite 21
Bestellangaben
9. Bestellangaben
Für die Festlegung der Bestellangaben gilt:
0 Von den Kennungen mit gleichem Großbuchstaben darf nur eine gewählt werden
0 Wenn dem Großbuchstaben der Kennung die Ziffer 9 folgt, ist eine Zusatzangabe im Klartext erforderlich
0 Wenn den Großbuchstaben der Kennung nur Nullen folgen, kann diese Kennung in der Bestellangabe entfallen
EORSys - Geräte
MERKMAL KENNUNG
Erdschlussortungs-Relais EOR D, Steckbaugruppe (18TE,3HE)
geeignet für die Erdschlusserfassung an bis zu vier Abzweigen mit Doppel E-LAN Schnittstelle,
COM1, COM2, 16 Binäreingängen, 12 Relaisausgängen plus Status-Relais, (M80 oder M80.1)
und 6 Melde-LEDs
Inklusive Parametrier-Software WinEDC und Anschlusskabel (Nullmodem)
EOR-D
Bauform
0 Steckbaugruppe
0 Wandaufbaugehäuse (20TE) mit Verdrahtung vorbereitete zum Einbau einer
Steckbaugruppe EOR-D
0 Wandaufbaugehäuse (49TE) mit Verdrahtung vorbereitete zum Einbau von zwei
Steckbaugruppe EOR-D
0 Wandaufbau-/Schalttafeleinbaugehäuse (20/30/49 TE) Mischbestückung mit Verdrahtung
nach Absprache (z.B.EOR-D mit REG-PE oder EOR-D mit REG-P, etc.)
0 19 " Baugruppenträger mit Bestückung und Verdrahtung nach Absprache
0 19 " Baugruppenträger in Backplane Ausführung
Hinweis: Alle Bauformen inkl. Usync
B01
B02
B03
B91
B92
B95
Stromversorgung extern
0 AC 85V ... 110V ... 264V / DC 88V ... 220V ... 280V
0 DC 18V ... 60V ... 72V
H1
H2
Schnittstelle RS232 (COM 1)
0 RS 232
0 USB
I0
I1
Schnittstelle RS485 (COM 3)
0 Ohne
0 mit
R0
R1
Bestellangaben Seite 22
Wir regeln das.
EORSys - Geräte
MERKMAL KENNUNG
Binäre Ein- und Ausgänge
0 mit 5 programmierbaren Relais lus Lpife-Kontakt
16 programmierbaren binären Eingängen (AC/DC 48..250V)
0 mit 5 programmierbaren Relais plus Life-Kontakt
16 programmierbaren binären Eingängen (AC/DC 10..50V)
0 mit 12 programmierbaren Relais plus Life-Kontakt
16 programmierbaren binären Eingängen (AC/DC 48..250V)
0 mit 12 programmierbaren Relais plus Life-Kontakt
16 programmierbaren binären Eingängen (AC/DC 10..50V)
M00
M00.1
M80
M80.1
Anlagenspezifische Projektierung und Dokumentation
0 Ohne
0 Mit
L0
L1
ZUBEHÖR Ident-Nr.
Synchronisiereinheit für Messeingänge (6TE,3HE); obligatorisch pro EORSys 356.7110.00
Zeitsynchronisation:
Funkuhr DCF 77 111.9024.01
GPS-Funkuhr NIS Time, RS 485, Uh: AC 85…110V…264V / DC 88V…220V…280V 111.9024.45
GPS-Funkuhr NIS Time, RS 485, Uh: DC 18…60V…72V 111.9024.46
GPS-Funkuhr NIS Time, RS 232, Uh: AC 85…110V…264V / DC 88V…220V…280V 111.9024.47
GPS-Funkuhr NIS Time, RS 232, Uh: DC 18…60V…72V 111.9024.48
Kommunikation:
Modem analog Develo MicroLink 56Ki, Hutschienengerät inkl. Steckernetzteil 230 V AC 111.9030.03
TCP/IP Adapter 10MBit REG-COM; Hutschienengerät inkl. Steckernetzteil 230V AC A01
TCP/IP Adapter 10MBit REG-COM; Steckbaugruppe 8TE, 3HE;
Netzteil AC 85…110V…264V / DC 88V…220V…280V
A02
TCP/IP Adapter 10MBit REG-COM; Steckbaugruppe 8TE, 3HE;
Netzteil DC 18…60V…72V
A03
Zusätzliche Bedienungsanleitung für EOR-D GX
Notizen Seite 23
Notizen
Erdschluss-Ortungs-Relais – EOR-D
A. Eberle GmbH & Co. KG
Frankenstraße 160
D-90461 Nürnberg
Tel.: +49 (0) 911 / 62 81 08-0
Fax: +49 (0) 911 / 62 81 08-99